内荣古自冶匚财攻厂

国家税务总局内蒙古自治区税务局

20⒉年 笫 I号

内蒙古自治区财政厅 国家税务总局内蒙古自治区
税务局关于确认内蒙古自治区红十宇会等
八十六户群众团体公益性捐赠
税前扣除资格的公告

根据 《中华人民共和国企业所得税法》及 《中华人民共和国

企业所得税法实施条例》有关规定,按照 《财政部 税务总局关

于通过公益性群众团体的公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》

(财政部 税务总局公告⒛21年第⒛ 号 )有关要求,现将符合

公益性捐赠税前扣除资格的群众团体名单公告如下:

— ⊥—

土
口公

-、 符合 20⒛”m5年度公益性捐赠税前扣除资格的群众团
体名单

I。 鄂温克族自治旗红十字会

2.呼伦贝尔市扎赉诺尔区红十字会

3。 新巴尔虎左旗红十字会

4。 莫力达瓦达斡尔族自治旗红十字会

5。 额尔古纳市红十字会

6。 陈巴尔虎旗红十字会

7。 根河市红十字会

8。 鄂伦春自治旗红十字会

9。 阿尔山市红十字会

10.科尔沁右翼中旗红十字会

11.突泉县红十字会

I2。扎赉特旗红十字会

13.包头市九原区红十字会

14。通辽市科尔沁区红十字会

I5。库伦旗红十字会

I6。开鲁县红十字会

17。赤峰市松山区红十字会

I8。巴林右旗红十字会

19。林西县红十字会

20.翁牛特旗红十字会

2I。卓资县红十字会

”。兴和县红十字会

-2—

⒛。凉城县红十字会

⒛。新巴尔虎右旗红十字会

二、符合 20⒉-2m6年度公益性捐赠税前扣除资格的群众团

体名单

I。 内蒙古自治区红十字会

2。 呼和浩特市红十字会

g。 土默特左旗红十字会

4。 托克托县红十字会

5。 和林格尔县红十字会

6。 清水河县红十字会

7。 武川县红十字会

8。 呼和浩特市玉泉区红十字会

9.包头市红十字会

10。包头市昆都仑区红十字会

H泡头市青山区红十字会
12泡头市石拐区红十字会

13。包头市白云鄂博矿区红十字会

14。土默特右旗红十字会

15。达茂联合旗红十字会

16。固阳县红十字会

17。扎兰电市红十字会

I8。呼伦贝尔市海拉尔区红十字会

I9。牙克石市红十字会

20。科尔沁右翼前旗红十字会

— 3—

2I。乌兰浩特市红十字会

”。通辽市红十字会

⒛。科尔沁左翼后旗红十字会

H。赤峰市红十字会

犭。赤峰市红山区红十字会

%。赤峰市元宝山区红十字会

刀。敖汉旗红十字会

⒛。喀喇沁旗红十字会

⒛。巴林左旗红十字会

30。克什克腾旗红十字会

31。阿鲁科尔沁旗红十字会

32.锡林郭勒盟红十字会

33。二连浩特市红十字会

M。锡林浩特市红十字会

35。阿巴嘎旗红十字会

36.苏尼特右旗红十字会

37。东乌珠穆沁旗红十字会

38。西乌珠穆沁旗红十字会

39。镶黄旗红十字会

佃。太仆寺旗红十字会

41。正蓝旗红十字会

辊。多伦县红十字会

铝。鄂尔多斯市红十字会

佃。鄂尔多斯市东胜区红十字会

一 珏 一

佰。伊金霍洛旗红十字会

轭。鄂尔多斯市康巴什区红十字会

47。达拉特旗红十字会

侣。乌审旗红十字会

佃。杭锦旗红十字会

m。鄂托克旗红十字会

51。鄂托克前旗红十字会

兑。巴彦淖尔市红十字会

“。乌拉特中旗红十字会

“。乌拉特后旗红十字会

甾。巴彦淖尔市临河区红十字会

“。五原县红十字会

W。乌海市红十字会

58。乌海市海勃湾区红十字会

”。乌海市海南区红十字会

ω。阿拉善盟红十字会

6I。阿拉善右旗红十字会

⒍。额济纳旗红十字会

区税务局国家税

-5—

信息公开选项∶主动公开

由劳击白诒叹阱政厅办公室

~
⒛24年 1月 18日 印发

内蒙古自治区财政厅办

— 6—